ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHCC            Kon Tum, ngày       tháng      năm
Về việc triển khai các chỉ tiêu

cung cấp dịch vụ công trực
tuyến năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Ngày 27 tháng 01 năm 2021, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Công văn
số 332/UBND-KGVX về việc khẩn trương thực hiện các chỉ tiêu tại Nghị quyết
số 17/NQ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2019 của Chính phủ. Để tiếp tục thực hiện
hoàn thành các chỉ tiêu về cung cấp dịch vụ công trực tuyến năm 2021 trên địa
bàn tỉnh theo Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 01 tháng 01 năm 2021 của Chính
phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Chủ
tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn:

Xây dựng lộ trình, phân công nhiệm vụ cụ thể đối với từng đơn vị, địa
phương để hoàn thành các chỉ tiêu về cung cấp dịch vụ công trực tuyến năm
2021 trên địa bàn tỉnh (Phụ lục kèm theo).

Nâng cao chất lượng cung cấp dịch vụ công trực tuyến; chỉ đạo công chức,
viên chức Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả hướng dẫn tổ chức, cá nhân sử
dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 4 tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả
cấp huyện, cấp xã.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh theo dõi, đôn đốc các sở ban,
ngành và các địa phương trong việc triển khai thực hiện các chỉ tiêu được giao;

tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh để chỉ đạo kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Cục Thuế tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh;
- Các Ngân hàng TMCP trên địa bàn tỉnh;
- Viễn thông Kon Tum;
- Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum;
- Trường Cao đẳng cộng đồng;
- Lưu: VT, TTHCC, VĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

  467  04 02  2021